seculari inuocand. oēsq; alias et singulas cās inter ptes p̄dictas oēsq; alios et singulos sua cōter-
vel diuissim interesse putari vt p̄mittit exp̄mend sup deo poratu. rebusq; alijs in actis cāe lanus d̄
ducentō eorum occasiōi cōiter vel diuissim motas et mouendas absq; aliq̄ resolutiōi monitorij
decernend facieud audieud p̄gnosceud deacend et sine debito terminand cū omibus et singu-
emergeñt. r̄. annis. Et cū p̄tate p̄ sile edictū citand oēs et singu. supradictōs ad effectū supradictū
in curia ex eā et ad ptes tonēs quotiēs opus fuerit. cōstitutiōibus et ordinatiōibus aplicis. statuti
et p̄suetudinibus dicti ordinis. quodq; cā et cāe h̄mō. nō sint forsan ad Ro. cu. legitime deu-
lute et. quibuscūq;.

C Comissio p̄ notorio in euentum aratorij super dignitate

LVIII

B generaliter reseruata.
Eratissime p̄r quāuis. s. v. in p̄mordio assumptiōi sue ad summi apostolat' apicē oēs di-
gnitates p̄ncipales in collegiat' ecclesijs tūc vacan et in antea vacaturas collatōi et dispo-
sitiōi sue reseruauerit irritūq; decreuit et inane si secus et. sic q̄ nullus p̄ter eandē. s. v. de talis-
modi dignitatib' disponere potuerit siue possit reseruatiōi et decreto obsistente supradictis. Et
deinde p̄positura eccleie collegiate. b. Maric. in. A. Augusten' dioē p̄ obitū quond. A. illius vlti-
mi possessoris et Ro. cu. defuncti vacan deuoto ofi vfo Jo. e. s. v. familiar' cōtulit. et sibi etiaz
graciose puidit de eadē. ac alias in alia fecerit. put in lris aplicas desup cōfectis plenius conti-
net. nihilominus tñ qdam. C. assertus clericus reseruatiōi et decreti h̄mōi nō ignarus in deā p̄-
positura temere et de facto se intrudere non formidauit. put intrusus est de p̄nti fruct' redditus
et puentus ex eadē pueniēti vsurpādo et in suos dānabiles vsus cōuertendo in anime sue picu-
lum. ac reseruatiōi et p̄uisioni h̄mōi vilipendiū et p̄emptū. malūq; exemplū et scandalū plurimo-
rū et dicti ofis p̄iudiciū. Cū aut' p̄r sancte interfit. s. v. talismodi reseruatiōi decreta et p̄uisiones
ap̄licas tanq; regalia romane eccleie et sancti Petri. p̄tegere. p̄ tātō ne ip̄i. C. intruso b̄nficia sic ref-
uata sine institutiōi canōica detinēdi facultas tribuat' et p̄ p̄missa q̄ nō solū in detrimētū dicti ofis
s. s. v. et sedis aplicae vilipendiū et p̄emptū redūdare censent' deē alijs occasiō seu audacia se in
b̄nficijs reseruatis intrudend. Dignē igit' s. v. vni ex v̄ri sacri palacij aplica cāz auditorib' com-
mittere et mādare vt cōstito sibi summarie de reseruatiōi. p̄uisioni et intrusiōi p̄dictis quib'. C. ad-
uersariū p̄dictū ceterosq; in p̄positura h̄mōi intrusos et intrudendos necnō capim dicte eccleie in
A. acōēs et singu. reddituarios et censuarios deē p̄positure vidz ip̄e. C. aduersarius ceteriq; in-
trusi et intrudendi p̄dicti possessiōi p̄dicte p̄positure ip̄i ofi seu. p̄ eo eius legitimo. p̄curator va-
cuā liberā et expeditā dimittat. sibiq; de illius fructibus a tpe intrusiōi h̄mōi exinde p̄cepti et qui
p̄cipi potuerit respondeat seu cū eodē cōponat. nec se de p̄positura h̄mōi de cetero intromittat.
ip̄iq; capim et reddituarij ac alijs supradicti p̄fati. C. ac alios intrusos et intrudēdos ab intru-
siōi et occupatiōi deē p̄positure realit' amoueāt et destituāt. necnō ofem p̄fati seu. p̄curator suū
p̄dcti in et ad corpale reale et actualē possessiōi deē p̄positure iurūq; et p̄tinentiū eiusdē recipiāt
et admittāt ac ponāt et inducāt inducūq; defendāt sibiq; vel dicto suo. p̄curator et nulli alteri de
ip̄ius p̄positure fructib' redditib' p̄uentib' urib' et obuentioni vniuersis plenarie et integre re-
spondeāt. et faciāt ab alijs quantū in eis est vel fuerit plenarie et integre r̄nderi infra vñi. necnō
p̄fati dñm auditorē deputandū se p̄missis paruisse ac omnia et singu. p̄dicta realiter et cū effectu
adimpleuisse certificent seu certificari faciāt iuxta alios p̄emptorios terminos p̄p̄cti eis sup hoc
assignādos et sub excōis suspēsi et interdicti alijsue sentētijs censuris et penis ecclesiasticis q̄s p̄tra-
faciēti incurrāt ip̄o facto in Ro. cu. et ex eā moneat et req̄rat ac moneri et req̄ri faciat cū p̄tate in
euentū nō partitiōi rebelles et inobediētes penas suas et censuras h̄mōi incidisse et incurrisse de-
clarand et eos vt tales denūciand et denūciari faciend ac eadē censuras aggrauand reaggrauā-
dū interdictū ponendū et auxiliū brachij secularis inuocand necnō cām et cās quā et q̄s idē of cō-
tra deñ. C. aduersariū oēsq; alios et singu. supradictos sua cōiter vel diuissim interesse putari. et in
executiōi p̄ntium nominand de et sup deā p̄positura rebusq; alijs in actis cāe latius deducend
et illarū occasiōi mouere vult et intēdit cōmittere audieud et. cū suis emergeñt. r̄. ac p̄tate oēs et
singu. supradictos in deā Ro. cu. et ex eā totiēs quotiēs opus fuerit citādū et inhibēdi faciēdiq;
in p̄missis et circa ea necessaria et oportuna. cōstitutiōibus et ordinatiōibus. apostolicis. s̄ilo
palacij iuribus quodq; causa seu cause et. non obstañ quibuscūq;.

C Comissio p̄ monitorio decernendo sup decimis p̄positure.

LIX

B Eratissime p̄r exponit. s. v. p̄ pte deuoti. e. s. v. ofis. B. in p̄positura eccleie. n. q̄ licet ante-
cessores sui eccleie. n. p̄dicte p̄positi et p̄sertim deuotus v̄r. A. ip̄ius. B. p̄decessor. imme-
diatus fere. xxx. annis q̄bus deē eccleie p̄positus extint fuerat rōne eiusdē p̄positure in q̄si posses-
siōi pacifica et q̄eta iuris. omēs et singu. decimas vini villarū locor et montū. a. b. c. d. e. f. infra

dio. n. p̄sisteñ singlis annis debitas et obuencñ colligend p̄cipiñ leuand et de illis p̄ libitu suo
 absq̄ quarũcũq̄ p̄traditõn disponend ac ip̄e. n. p̄ tpus et tpa supradcã decimas vini hmõĩ col-
 legerit p̄ceperit et de illis put p̄gruit disposuerit put etiã p̄fatus. **S.** rone eiusdẽ p̄positure decimas
 hmõĩ cũ ea integritate q̄ illas dcũs. **Ab.** p̄cipe p̄sueuerat p̄cipere et colligere ac disponere de illis
 debet pacifice et q̄ete. nihilominus tñ dñs. **A.** ep̄s. n. nulla cãe p̄gnitiosi p̄missa et uir̄ ordine peni-
 tus p̄termisso inuurose et de facto alias de anis dñi. **Ab.** cccc. lxxvi. r̄. p̄xime p̄teritis p̄ libito suo
 fere oēs et sing. decimas vinoz villarũ locoz et montiũ p̄dictoz debitas tpe vindemia r̄ũ p̄ suos
 ad id deputatos officiales et familiares cũ cõnuentia et assistẽtia decani et capli sancti. **Ab.** in. **U.**
 dcẽ. n. dio. sibi in hoc fauore p̄stantiũ colligi recipi abduci et ad sua refuacula transduci fecit ac d̄
 illis put voluit disposuit in maximũ p̄iudiciũ et grauamẽ p̄fati p̄positi p̄positurã ip̄am ac ip̄m p̄e
 positũ decimis hmõĩ temere et de facto spoliãdo et destituẽdo. **Lũ** aut p̄ sancte nõ decuit neq̄
 deceat p̄fatu dñm ep̄um. au? factũ facilliter a subditis trahit in exemplũ ita de facto p̄fatu ofem
 et p̄positurã hmõĩ decimis et iurib? spoliare. et qm̄ si p̄ patientiã tolleraret res eēt p̄niciosi exempli
 vii p̄ te dicti. **S.** p̄positi ad pedes. e. s. recurrũt et hũiliter supplicat q̄tis. **R.** p. d. **B.** vñ sacri pa-
 lacij aplici cãz audi. corã q̄ cã sup spoliatiõn et detentiõn hmõĩ inter ep̄m necnõ decanũ et cap. m.
 ecclie in. **U.** ac dñm. **S.** p̄positũ p̄fatu in decisa pendet cõmittere dignemini. et mādare vt se de p̄-
 missis summarie simplr et d̄ plano informet. et si illa vera fore repererit p̄fatu dñm. **A.** ep̄m necnõ
 decanũ et caplm̄ ecclie in. **U.** q̄ i spolio hmõĩ p̄ciparũt eozũq̄ in hac pte fautores cõplices et offi-
 ciales cõiter et diuisim necnõ generaliter om̄es et singulos eis p̄siliũ et auxiliũ vel fauore dantes
 vt a q̄buscũq̄ p̄urbatiõibus oppositiõibus et impedimẽtis q̄ minus dictus. **S.** p̄positus decimas
 hmõĩ libere colligere et abducere in reseruacula sua possit et valeat penit? et osiuno cessent et desti-
 stãt et eoz q̄libet cesset et desistat. necnõ oia et singla vina rone decimarũ hmõĩ p̄ annos supradĩ-
 ctos spoliata et abducta aut eoz verũ valore scdm̄ cõem extimationẽ quãtũ eoz quẽlibet p̄ceruit
 realiter et cũ effectu eidẽ p̄posito restituãt et reddãt. ip̄mq̄ dñm. **S.** p̄positũ decimas vinoz hmõĩ
 cũ ea integritate q̄ illas dcũs. **Ab.** an spoliũ hmõĩ p̄ceperat et p̄cipere p̄sueuerat libere et q̄ete col-
 ligere leuare et p̄cipere parianẽ et p̄mittãt. aliasq̄ monitorio p̄ntium vigore decernẽdo realiter et
 cũ effectu paroãt et eoz q̄libz quãtũ eũ tãgit pareat necnõ infra aliũ certũ terminũ ip̄is tã p̄iudiciũ
 q̄ diuisim statuendũ dcñ ofem aut in eius locũ forsan surrogandũ de partitiõn reali et effectuali
 monitorij hmõĩ certificẽt alioq̄n p̄pareãt corã eodẽ auditoze ad videndũ et audiendũ se tã p̄iudiciũ
 q̄ diuisim penas snias et censuras supradictas incidisse declarari. **Et** vt tales publice denũ-
 ciari. aut cãs si q̄s p̄nderint rõnabiles cur p̄missa fieri nõ debeãt allegandũ sub excõis ip̄o facto
 ac suspẽn et interdici sentẽtijs et censuris alijsq̄ etiã pecuniarijs de q̄bus videbit penit. moneat
 et req̄rat ac moneri et req̄ri faciat cũ ptãte p̄fati. **A.** ep̄m necnõ decanũ et caplm̄ in. **U.** ac fautores
 et cõplices aliosq̄ sua cõiter vel diuisim interesse putãt in executioni p̄ntium vigore ad pres d̄cer-
 nẽde noiañd in **Ro.** cu. ex et ad ptes toties q̄tis citand et inhibend r̄. **Cõstitutõib? r̄.** q̄buscũq̄.

Cõmissio p̄ monitorio decernẽdo sup prochiãli ecclia reseruata p̄p̄ familiarẽ cardinalis.

Benissime p̄r quãuis dudũ. s. v. suoz p̄decesoz vestigia insequendo om̄ia **LX**
 bñficia eccliaistica cũ cura et sine cura q̄ sancte ro. ec. cardinaliũ familiares p̄tinui p̄mẽsa-
 les tũc obtinebãt et in futurũ obtinerẽt vacãtia tũc et in antea vacatura. collatõi et disposi-
 tõi sue generaliter reseruauit. irritũ et inane decernẽt quicq̄d p̄trariũ p̄tingeret attẽptari et dein
 de prochiãli sancti. **S.** L. dio. c. p̄ obitu quod Jo. illius vltimi possessoris eēt **Ro.** cu. defuncti qui
 illã obtinẽs deuote creature. **S.** ep̄i Ostiẽñ cardinalis Rothomagenũ vulgariter nũcupati fami-
 liaris p̄tinuus p̄mẽsali extitit nup vacan. e. s. v. illã deuoto ofi vfo. **P.** dicti cardinalis familia-
 ri cõtinuo p̄mẽsali p̄ hmõĩ obitu siue alijs modis in lris aplcis desup p̄fectis exp̄ssis vacantẽ cõ-
 milerit et sibi de eadẽ p̄uiderit. decernẽt irritũ et inane si secus sup h̄ attẽptatũ tũcerat vel in po-
 sterũ cõtingeret attẽptari nihilominus tñ quidã. **A.** assert? deric? p̄textu vt d̄: p̄fise collatiõn ordi-
 nariẽ vel als sibi de dcã prochi. ec. vt p̄ndit facte in eadẽ parro. ec. et ill? possessiõn de facto se in-
 trusit. put intrusus est de p̄nti. **Dignet** igit. s. v. vni. ex. **R.** p. d. vñ sacri palacij aplci causaz aud.
 p̄mittere et mādare vt de p̄missis summarie simplr et de plano sine strepitu et figura iudiciũ etiãz
 extraiudicialiter se informet ip̄isq̄ reptis v̄itate fulari dcñ. **A.** et quoscũq̄ alios in dcã pro. ec. et
 illius possessiõn forsan intrusos et intrudẽdos et eoz quẽlibz tã p̄iudiciũ q̄ diuisim sub excõis la-
 te siue alijsq̄ penis sentẽtijs et censur? eccliaisticas moneat et req̄rat moneri et req̄ri faciat et mād-
 det. q̄tis infra certũ p̄petentẽ terminũ p̄ eundẽ dñm auditoze p̄figen dũ se ab occupatiõn intru-
 sion et detentiõn dcẽ pro. ec. iurib? et p̄tineñ oim̄ eiusdẽ extimat illiusq̄ possessiõn vacuã et liberaz
 om̄i impedimẽto sublato dcõ ofi tradãt et expediãt ac monitoriũ etiã p̄ edcã cũ ad dcñ. **A.** etiã

monendū tutus nō pateat excessus decernat. necnō fructib⁹ reddib⁹ puentib⁹ iunb⁹ et ebuen
tōib⁹ eiusdē pro. ec. vñ pmittat et gaudere pacifice et quiete. fruct⁹ q̄s reddit⁹ et puent⁹ et eadez
pceptos et illi⁹ occasiōi a tpe sue intrusōi eidē ori dent tradāt et de illis sibi satisfaciāt aut inte
rim cū ipō ofe amicabiliter pponāt et p̄cordēt et nihilomin⁹. **A.** oēsq; alios et sing. supradictos
et eoz quēlibz tā p̄iūctim q̄ diuisim citēt ad p̄parendū infra certū aliū eis et cui libet ipoz p̄figen
dū terminū corā eodē dño audi. ad docendū et ostēdendū se monitōi hmōi paruisse realiter et cū
effectu. alioqñ ad videndū et audienđ se penas snias et cēsuras p̄dcās incidisse declarari et incur
risse. vel dicendū et allegandū cām siquā hēant rōnabile q̄re p̄missa minime facere teneāt. cām q; et
cās q; et q; dñs of cōtra dcm̄. **A.** et alios supradcōs sup dca pro. ec. et illi⁹ occasiōi mouet moue
re q; vult et intēdit audiat et p̄gnoscat decadat et sine debito terminet cū om. et singu. suis emergeñ
incidenđ depeñ et cōnexis. cū p̄tate vt p̄ferē monēdi etiā p̄ edcñ et in euentū citādi in ai. ro. et ex eā
quotiēs opus fuerit. penasq; p̄dcās incidisse et incurrisse declarādi easq; aggrauādi et reaggrauā
di interdcm̄ ecclīasticū aponendi auxiliū brachij seculari inuocādi ceteraq; faciēdi in p̄missis et
circa ea necessaria et oportū. **Cōstitutōibus et ordinatōib⁹** aplicis et q̄d q; cā et nō obstañ qui
buscūq;.

Cōmissio dependēs qñ dubitat de deuolutione cause.

LXI

Beatissime p̄ olim qdā sine cura capellania in ecclia. n. **A.** dio. p. obitū quōdā. **P.** in ea
de ecclia capellani vacāte capellaniā ipam p obitū hmōi vacan̄ deuor⁹ of vñ. **Jo.** cleric⁹
n. dio. ē nūc expectās aplicis gr̄e sue expectatiue p. s. v. eidē ori gr̄ose p̄cessuz. p̄cessiūq;
desup fulminatoz vigore acceptauit et sibi. p̄uideri obtinuit de eadē. in quōdē sic vacan̄ capella
nia post acceptatiōem et p̄uisionē p̄dcās. qdā. n. assert⁹ cleric⁹ de cōtra aduersari⁹ q̄ ipū nescit du
ctus se intrusit et illā occupauit. put in ea intrusus est et illā ad p̄ns detinet indebite occupatā. a q̄
busq; dē intrusōi et occupatiōi alijsq; grauamibus p̄ dcm̄. n. ori illatis p̄ pte dicti ofis appellato
seu ad se. ap. Romanāq; cu. puocato. et appellatiōi ipa p̄ p̄uicem idoneū dco. n. aduersariū m̄i
mata et termino ad iter arripiēdū ad **Ro.** cu. p̄firo seu assignato p̄fatus of cām appellatiōis hmōi
cū negotio p̄ncipali. **R.** p. d. **S.** rē. audi. cū om. et sing. suis emergeñ rē. cōmitti obtinuit. cuiusq;
dē p̄missiōis vigore ad dicti ofis instātiā p̄tra p̄fati. n. nō p̄parere curātē corā eodē in eadē cā ec
ad cōclusiōi exclusiue p̄cesso. ab aliq; bus reuocati p̄ndif in dubiū cām et negotiū hmōi ad **Ro.**
cu. fuisse deuolut⁹ ex et p̄ eo q; p̄uic q̄ dcam appellatiōem aduersario intimauit sue p̄curatiōi mā
datū vnacū appellatiōi eidē appellato intimare vt dī nō curauit. **Supplicat** igif. s. v. dñs of q̄re
nus statū cāe hmōi ac oim actoz et acitatiōz in eadē p̄ exp̄ssis haberi dco au dit. p̄mittere et mā
dare dignem̄ vt si de p̄curatoriō illi⁹ p̄ quē inuenit appellatiō intimata ac appellatiōem ipam ad
dicti aduersarij p̄sonā fuisse intimatā p̄stiterit. attēto etiā q; hmōi. p̄uic p̄ aduersariū de sue p̄cura
tiōi mādato docēdo rēq̄situs nō fuit licet se p̄uicem diceret in cā. p̄cedat. ipamq; sine debito ter
minet p̄inde ac si mandatū suū dicto. n. aduersario intimasset in p̄trariū faciē nō obstañ q̄bus
cōmissio vbi dubitat p̄cessus valere ex quo in dex detulit q̄busdā appellatōib⁹.

LXII

Beatissime p̄ nup lite pendē inter quosdā. n. et n. ac deuotū ofem vñm **Jo.** vidz diuisim
et quēlibet ipoz. p̄ pte sua de et sup parro. ecclia. **A.** dio. et eius occasiōi corā. **R.** p.
d. **S.** carum palacij aplici audi. idē dñs in cā hmōi vertēte inter dcos. n. et n. sniam p̄ di
cto. n. et p̄tra p̄fati. n. detētozē tulit diffinitiuā. a q̄ inquātū dco. n. p̄iudicaret ad. s. v. appellatū et
eidē appellatōi delatū extint. et exinde obmissa et nō p̄secuta hmōi appellatiōis cā dñs **Jo.** cōtra
p̄fatos. n. et n. et iudē p̄tra dcm̄ **Jo.** in cā quā idē **Jo.** p̄tra ipos. n. et n. mouerat et p̄scq; baf ad nō
nullos actus iudiciarios nōnullox testū et aliaz p̄batiōnū. p̄ductiōnū. q̄ oia hic h̄re dignem̄ p̄
sufficiēter exp̄ssis corā dco dño. **S.** mutuo hincind neutro illox p̄tradictē p̄cesserūt vsq; ad p̄du
siōi exclusiue sic q; in cā hmōi vt dī restat solū p̄cludere et in ea snias ferre. **S.** q; p̄fatus. d. **S.** au
ditōr p̄fate appellatiōi vt p̄missuz est detulit ab aliq; b⁹ dubitat vt p̄pter h̄ iurisdictionē in cā hmōi
a se abdicauerit et q; illa q̄ post delationē ipam corā ipō. d. **S.** inter p̄tes p̄dcās facta sunt minime
ualeāt. igif. p. s. cū ipō mutuo p̄sensu p̄nū p̄dcāz seu neutra ipaz in aliq; p̄dicente ac als iuridice
scā fuerit. et q; an appellatiōem et delatiōem ipas oēs termi s̄stāntiales inter p̄tes p̄dcās seruari erāt
etiā q; appellās p̄dcūs dcam suā appellatiōem nō est p̄secut⁹ s; patus ipi renūciare. **Dignē.** s. v. p̄
fatus. d. **S.** audi. p̄mittere et mā dare quīs p̄batōib⁹ supradicti et alijs post appellatiōem et delatiōem
supradcās vt p̄ferē in hmōi cā hincind scās fidē plenariā adhibeat et scdm̄ illas et put iur̄ fuerit ac
in hmōi cā ad vltiora. p̄cedat ipamq; audiat et decadat p̄ind ac si appellatōi p̄dcē delatū nō su
isset. p̄trarijs nō obstañ q̄buscūq;.

Cōmissio qñ dubitat executioni nō valere.

LXIII

Pater sancte cū in quadā cā ventilāte corā. **R.** p. dño. **S.** carum palacij aplici auditore in
ter deuotū vestrū. **A.** agentē ex vna et quosdā. **A.** et **A.** de et sup prochi. ec. **A.** dio. et
rebusq; alijs rē. et illox occasiōi vitz diuisim et quēlibz p̄ pte sua ofendē p̄nū ex altera

prefar^o dñs audir dubitet in cā hmōi in qua ad obfuationē oīm terminoz substāntialū seu q̄si pro-
cessum est ad vltiora. ⁊ p̄sertim p̄ dñm. **A.** pcedere. ideo q̄ idē. **A.** in p̄pa p̄sona mime citatus
fuit. licz tñ ipse in ecclia. **A.** p̄cedā dñi missaz ibidē celebrant solēnia. necnō in p̄sonā venerabilis
viri dñi. **A.** dicti. **A.** p̄cūsis: q̄ onus hmōi p̄curatōis assumpsit. ⁊ eccliam de qua hic agit nomine
dicti. **A.** acceptauit. collatōemq; ⁊ possessionē habuit de eisdē. cū p̄tūc videlz tpe executōis p̄ ci-
tatōe hmōi exequēda ad p̄sonā dicti. **A.** ⁊ p̄sertim in loco vbi p̄tūc residebat tutus nō patebat ac-
cessus. put nec pater de p̄nti obstāi guernis ⁊ p̄ualitanb^o in illis partib^o p̄chdolo: vigeñ. vñ cita-
tio vt verisimilit̄ p̄sumit̄ ad ipsius. **A.** sic citati nonciā iam dudū puenit. **D.**ignef igit. s. v. p̄fa-
to dño au. p̄mittere ⁊ mādare q̄tūsi sibi p̄stiterit de p̄curatōis mādato p̄fan. **A.** p̄cūsis dicti. n.
et in cui^o p̄cūsis p̄sona dicti. n. citatus fuit. ⁊ q̄ idē. p̄cūf sic vt p̄ferē acceptauerit in cā hmōi cō-
tra dñm. n. p̄cedat p̄inde ac si de executōis dicte citatōis facta in p̄sonā p̄p̄uā dicti. n. legitime con-
staret. **Cōstōibus ⁊ quibuscūq;**

Cōmissio q̄ adhibeat fides instrumentis nō re-

Cognitis propter inopiam testium

LXIII

Quemēssime pater cū quadā cā vertēi in p̄ma instāi corā. **R.** p. d. **S.** ⁊. auditoze inf̄ de-
uonū orēm vestz jo. ex vna: ⁊ quēdā. n. detētoze ⁊ occupatoze de ⁊ sup̄ prochiali ecclia. n.
dyo. ⁊ eius occasiōi p̄nt^o ex altera fuerūt p̄ pte dñi jo. ofis iudiciali p̄ducta duo publica instr̄a:
videlz vñū acceptatiōi ⁊ p̄uissōi de dca ecclia nomie dicti jo. in p̄tibus illis facti vigore cuiusdaz
grane expectatiue sibi p. e. s. v. grante p̄cesse: lrāz aplicaz et p̄cessuū in de secutoz: ⁊ alijs publi-
catiōi acceptatiōi ⁊ p̄uissōi p̄dictaz in loco dicti bñficij nomie eiusdē jo. facie sc̄pti subsc̄pti ⁊ si-
gnat̄ p̄ discretū viz mgr̄m. n. impiali auctate in p̄tibus illi publicū notariū fidelem ⁊ legalem. **E**t
lz. p. s. hmōi instrumēta sint vera ⁊ sine aliqua rasura seu suspitōe ac p̄ notariū publicū fidelem et
legale ad quē in p̄tibus illis vt ad talē cōis hoīm habet̄ recursus: instrumētis quoq; p̄ eum cōfe-
ctis subsc̄ptis ⁊ signatis plenaria fides in iudicō ⁊ ex̄ adhibeat fuerint ⁊ sint eius p̄p̄ua manu ac
signo subsc̄pta ⁊ signata. **N**ihilominus q̄a notarius ipse in locis remotis hactenus resederit. put
residet de p̄nti. pauci seu nulli testes hic repiunt̄ qui ipm cognoscāt. ⁊ sic p̄pter inopiam testiuū in-
strumēta p̄dicta recognosci nō p̄nt. als q̄m p̄ relatōem subexecutoris lrāz p̄pulsōnaz quarum vñ
goze hmōi instrumēta originalia dicto jo. dicunt̄ sic fuisse trāsmissa: qui notariū ipm cē talē videlz
notariū publicū vñ fidele ⁊ legale ac dicta instrumēta p̄ eū esse signata ⁊ subsc̄pta in sua flatiōi
attēstāt. ac etiā p̄ p̄p̄uū iuramētū ipsius jo. qui sup̄ hoc patus sit p̄stare. **D.**ignef igit. s. v. statū cāe
hmōi hic habere p̄ sufficiētē exp̄sio. etiā si forsā in eo p̄clusum sit p̄fato dño. **S.** auditori p̄mitte-
re ⁊ mādare q̄tūsi p̄missis attētis ⁊ q̄ dca pars aduersa hmōi duo instrumēta de falso saltē speci-
aliter. nec p̄cūf eius nō impugnat. instrumētis hmōi plenariā fidē adhibeat: p̄inde ac si instr̄a p̄e-
dicta a s̄ fuisent debite recognita seu p̄ recognitis habita. **Cōstōibus ⁊ contrarijs non obstāi**
quibuscūq;